CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ

EDITAL COMPLEMENTAR Nº5 AO EDITAL 01/2018

O Prefeito de Jataí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o

presente Edital Complementar que:

1. prorroga o período de inscrição bem como a data de seu pagamento. Dessa forma, o Cronograma

passa a vigorar com as seguintes datas:

16/07 a 06/08/18

 Período de inscrição via Internet.

 Prazo para envio do Laudo Médico dos candidatos que se declaram como Pessoa com

Deficiência e que desejam concorrer às vagas reservadas e/ou requereram tempo adicional

e/ou correção diferenciada.

09/08/18  Último dia para pagamento de inscrição.

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 02 de agosto de 2018.

.

Vinícius de Cecílio Luz

Prefeito de Jataí